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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2015 AL 30/06/2015

COMITÁN DE DOMÍNGUEZ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 6,278,578.80TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  12,025,157.60

 6,278,578.80TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  12,025,157.60

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 6,278,578.80  12,025,157.60

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  6,278,578.80  12,025,157.60

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,937,295.00SERVICIOS PERSONALES  4,471,315.00

 1,935,295.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,019,350.00

 2,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  451,965.00

 693,308.68MATERIALES Y SUMINISTROS  1,321,946.72

 31,742.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 78,624.79

 78,897.47ALIMENTOS Y UTENSILIOS  115,468.83

 473.14MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  672.50

 361,972.14PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  671,545.37

 164,152.19COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  340,374.26

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 15,288.55

 56,071.33HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  99,972.42

 776,260.66SERVICIOS GENERALES  2,147,398.64

 78,271.76SERVICIOS BÁSICOS  157,730.54

 338,265.07SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 673,970.12

 0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  1,497.30

 10,584.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 84,708.61

 99,306.66SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  184,875.31

 219,482.97SERVICIOS OFICIALES  1,038,225.82

 30,350.20OTROS SERVICIOS GENERALES  6,390.94

Total de Gastos de Funcionamiento  3,406,864.34  7,940,660.36

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 2,528,570.86AYUDAS SOCIALES  4,501,967.24

 2,528,570.86AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  4,501,967.24
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            TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  2,528,570.86  4,501,967.24

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  5,935,435.20

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  343,143.60

 12,442,627.60

-417,470.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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